
 

KUPNÍ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA  
materiál/zboží 

 

 

___________________________________________________________________________ 
IZ-OS 4                                                                                                                                      Stránka 1 z 1 

 

 

 

Objednávka č.:  

Objednatel: 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 

Karlova Studánka 6 

793 24  KARLOVA STUDÁNKA 

IČ: 14450216                                                   DIČ: CZ14450216 

Registrace u Krajského soudu v Ostravě v obch. rejs.: AXIV, vložka 481    

Dodavatel: 

Dileris, a.s. 

Novoveská 1262/95 

709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČ: 268 28 677 

Objednáváme u Vás: 
Poř. 

číslo 

 

Předmět plnění  

(druh materiálu/zboží) 

 

Množství 

Měrná 

jednotka 

Cena v Kč 

za jedn. 

bez DPH 

Celkem 

Kč bez 

DPH 

1. 24“ Orava LT-632 75 Kus 3003,13 225.234,75 

2. Držák LCD LED plazma Tv Fiber 

Mounts DT758 

70 Kus 231,18 16.182,60 

Termín plnění: 31. 10. 2017 

Místo plnění: 793 24 Karlova Studánka 26 

Dodavatel vystaví fakturu po splnění celé zakázky se splatností 30 dní od vystavení. 

Dodavatel poskytuje na předmět plnění záruku 2 roky. 

Neupravené podmínky právního vztahu se řídí  zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

Pokud je hodnota vyšší než 50.000,00 Kč bez DPH, smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje 

ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí.  

Obě smluvní strany zároveň prohlašují, že informovaly druhou smluvní stranu o obsahu jejich obchodního 

tajemství, že rozsah zveřejnění projednaly a že s tímto souhlasí. Smluvní strany se zároveň zavazují před 

uveřejnění obsahu smlouvy důsledně znečitelnit údaje, které nelze zveřejnit ve smyslu citovaného zákona. 

Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí HLKS neprodleně po uzavření smlouvy. HLKS se současně zavazuje 

informovat druhou smluvní stranu o provedení uveřejnění tak, že zašle  druhé smluvní straně kopii potvrzení 

správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. 

již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany.“ 

Celkem Kč bez DPH: 241.417,35 

Vystavil: Roman Reichl, vedoucí 

oddělení nákupu 

Datum a podpis:22.09.2017 

Schvaluje: Ing. Jan Poštulka, ředitel 

podniku 

Datum a podpis:22.09.2017 

 

Potvrzení objednávky: 

 

Dodavatel: Dileris a.s.,  IČ: 26828677 objednávku přijímá a s podmínkami souhlasí. 

 

 

 

Datum a podpis dodavatele: ………………………………………….. 

 


